
FIR JONK & AL
BUS-TRANSPORT AN D’STAD AN ZRÉCK

Transport gratuit 
offert par :

Transport 
assuré par:

Vendredi & samedi soir  -  Freitag  &  Samstag Nacht  -  Friday & Saturday Night
via Kopstal - Olm - Nospelt - Dondel - Meispelt - Keispelt

Village Départ

Keispelt Bei Péickes / Spelleneck 23:51 02:36 04:36
Meispelt Kuesselt  / Bei Mëllech 23:54 02:34 04:34
Meispelt Kräizwee 23:56 02:33 04:33
Kehlen Katterwang 00:00 02:28 04:28
Dondel Garage 00:08 02:24 04:24
Kehlen Scharfeneck 00:12 02:20 04:20
Nospelt Pomjeesbau 00:12 02:16 04:16
Nospelt Beim Gliesener 00:13 02:15 04:15
Olm Bei der Kierch  / Kräizwee 00:18 02:04 04:04
Kehlen Ënneschte Buer 00:26 01:57 03:57
Kehlen Bei Fiewer  / Um Knapp 00:27 01:55 03:55
Brameschhaff (sur demande )   

Kopstal Op der Bréck  / Kapell 00:33 01:48 03:48
Bridel Berk 00:37 01:46 03:46
Bridel Flamo  / Taverne 00:38 01:44 03:44
Bridel Stuff  / Schanz 00:40 01:42 03:42

Luxembourg Amélie	 00:58 – –
Luxembourg Hamilius	 (quai 2) – 01:27 03:27
Luxembourg Badanstalt	 (quai 1) 01:00 – –
Luxembourg Badanstalt	 (quai 2) – 01:25 03:25
Clausen Clausener Bréck 	 (quai 2) 01:03 01:22 03:22
Kirchberg Alphonse Weicker	 (quai 1) 01:10 – –
Kirchberg Alphonse Weicker	 (quai 2) – 01:15 03:15

1er retour 2ème retour

Attention: Nuetseil est un transport vers la ville de Luxembourg qui constituera tous les vendredis et samedis soir une extension. Les horaires de descente dans les villages 
pourront toutefois varier! Si le chauffeur n’a pas de client pour certains arrêts il prendra de suite le prochain. Par conséquence les horaires pourront changer en cours de route.


